ERRATA RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO
APROVADOS NA ANALISE CURRICULAR

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE DISCIPLINA
LOTAÇÃO: UNIDADES SENAC EM, ANÁPOLIS, CALDAS NOVAS, ITUMBIARA,

JATAÍ E RIO VERDE

DESCRITIVO DE PROCESSO SELETIVO Nº020/2023
DESTINADO A FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Administração/GO por meio da Gerência
de Gestão de   Pessoas, torna público a presente ERRATA do Resultado de Processo Seletivo,
na qual retifica o endereço de email para envio de documentos informado no resultado
anterior, onde se lê: recrutamentoeselecao@go.senac.com.br , deve-se lê:
recrutamentoeselecaosenac@go.senac.br .

Goiânia, 27 de julho de 2023.
Seção de Recrutamento e Seleção –    Integração

Gerência de Gestão de Pessoas

mailto:recrutamentoeselecao@go.senac.com.br
mailto:recrutamentoeselecaosenac@go.senac.br
mailto:recrutamentoeselecaosenac@go.senac.com.br